at each side of the facade, and in the centre a shorter

domed turret. . Such was probably the west front of

the church of St. Bartholomew's Priory in the latter

half of the reign of Henry II., a design intermediate

Tenendam et habendam de nobis et successoribns noatria predtcto Wilkimo et heredibiw suig

uel quibuicumque dare uendere uel assignare uoluerit libere
| quiete iure hereditario in

perpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et succesaoribus nostvia sex aolidos et octo

denartos ad quatuor terminos anni. Scilicet
|
ad Natiuitatem Sancii Johojmis Baptiste

Tiginti denario* et ad festum aancti Michaelis viginti denanios et ad Natalem domi'ni

viginti denarios et ad Pascha
| viginti denario* pro omnibus seruitiis consuetudinibw* et

demandis. Nos autem predtcfi prior et conuentus et successores nostri predicto WilleZmo et

heredibus
|
suis uel quibi«cum([ue assignare uoluerit totam predictam terram cum perti-

nentiis contra omnes homines et feminas warantizabimua et defendemu«
|

in perpetuum per

predictum seruitium. Pro hac autem donatione et warantizatione nostra dedit nobis

predtciws Willetous viginti aolidos sterlingorum |
in gersumam. Et ad maiorem huiua rei

securitatem uni parti huius carte cyrographate sigillum capituli nostri apponi fecimua

quam penes |
se retinet dictus WilleZmus reliquam vero partem sigillo ipsius WilleJmi

signatam penes nos reseruauimus. Hiis testibus : Michaele de sancta Helena
|
tunc

Aldermanno : Joharerae de Woburna : Galfrido de Suffok : Ada de Beuerle : Willeimo de

Froywyk : Ricardo Alyl : Hillario draperio : Henrtco de
| sepertone ; Johanne le fundnr :

Normanno Coi-dewanario : Henrico et RadwZ/o de Valoines : et aliis multis.

This seal was still in use in 1289. Its inscription is
"
Sigill conventus sancti Bartholomei

Apostoli de Lundon." A third seal came into use later, and continued till the Dissolution.

It bore St. Bartholomew seated on a throne of Perpendicular style, and on the reverse the

ship of the Church. It is affixed to an ordinance of Simon of Sudbury, Bishop of

London (1362-1375), which is at St. Paul's.

When, in the reign of Queen Mary, the Dominicans inhabited the priory, they had a

distinct seal, which is now in the possession of the church of St. Bartholomew the Great,

owing to the exertions of Mr. E. A. Webb, to whom the fabric owes so much. It is oval,

and bears the figure of St. Bartholomew under a canopy of Renaissance architecture, and

the inscription :
"
Sigillum conventus sancti Bartholomei ordinis fratrum predicatorum